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AZIENDA CASA EMILIA-ROMAGNA (ACER) FERRARA

Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001

Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara - C.F. - Partita IVA 00051510386

Centralino Tel. 0532 230311 - Servizio Clienti Tel.0532 230377 — Fax 0532 207854
www.acerferrara.it

Graduatoria di assegnazione di alloggi ERS (Edilizia Residenziale Pubblica) via

Comune

FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA

N prot. domanda

17782
4860
4289
8388
17209
6748
19296
19891
5241
3657
4582
13685
3244
208712
17147
5641
15395
18667
12466
18557
3421
17063
7058
7145
4576
11823
2714
6352
11806

Gustavo Bianchi Ferrara

DATA PROT Totale

18/11/2022
30/03/2023
20/03/2023
01/06/2022
09/11/2022
08/05/2023
19/12/2022
02/12/2021
06/04/2023
08/03/2023
27/03/2023
07/10/2020
03/03/2022
22/12/2021
08/11/2022
13/04/2022
06/10/2022
05/12/2022
17/08/2022
14/12/2018
01/03/2021
13/10/2021
12/05/2023
15/05/2023
09/03/2021
22/06/2021
20/02/2023
02/05/2023
22/08/2022

Punteggio
14
11
11
11
10
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Escluso Riserva
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Rinuncia

RE GENERALE

(Pott. Diego Carrara)
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